红桥住建发〔2019〕3号

红桥区住房和建设委员会
关于启用新印章通知
各部门：

按照红桥区委、区政府关于深化机构改革部署精神，将区房管局、区建委职能和区市政局原建设职能合并，组建红桥区住房和建设委员会，即日起启用新的印章。

新的印章印模如下：

特此通知。

2019年1月28日
（此件主动公开）

	天津市红桥区住房和建设委员会办公室　　　　   2019年1月28日印发

印  模

PAGE
－ 1 －